Brf Kungshdjden, storre reparationer/ombyggnader.

Vattenstam kok och bad (Lagnstrom, Schening, RundIof)
Fonster bytta hela huset

Vind, isolering

Tvattstuga, nytt kakel, ny golvmatta

Tvittstuga, ny tvittmaskin

Takfot ny, N Promenaden/ Stockholmsv.

Tvittstuga, dnnu en tvittmaskin + sdnkning av tak
Gasspisar, nya mitare och stam

Vattenstam, ICA, Jonasson, Olander, Bjorde
Vattenstammar resterande, 104A och 104B
Centralantenn, parabol

Piskstdllning

Nytt plattak

Balkonger renovering

Ytterviaggar malning

Eluppvérmning tak och stupror

Killare, titning av kranar

Radiatorventiler nya, (Sjolander, Pettersson, Bjorde, Sardan)
Jarngrind renovering

Trapphusen, tvéttning och mélning enligt ursprungsmetod
Portging vid jarngrind, malning

Fonster, utvindig mélning

Vindsdorrar, forstarkning av las

Butiksfonster, malning av karmar

Asfaltering, justerad stenbeldggning pa garden
Renovering av de tre portarna

Virmeregleringssystem utbytt, justering/byte av regulatorer
Brand i ldgenhet nr 13, rok och sotskador Stockholmsv 1
Brandvarnare installeras i alla ldgenheter

Installation for Kanal 5 pa vinden for digital mottagning
Konstateras sprickor i puts pa huset

Subventioneras medl digitalbox for tv3 mfl

Torktumlare installeras i tvittstugan

Malning av husgrund av NBM

Birgit Cassel donerar plansch 6ver Norrk&ping

Malning av kéllare

Ny dorr till matkéllaringang Stockholmsv 1

Malning av fonster

Byte till sdkerhetsdorrar, alla lagenheter

Installation av kabel-TV, Com-Hem

1981
1982
1982
1983
1983
1984
1986
1986
1987
1988-1989
1993
1994
1994-1995
1994-1995
1994-1995
1995
1997
1997
1997
1998
1998
1999
2000
2000
2001
2001
2002
2003
2003-2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2006
2006



Gatstenar lagda runt grasmatta och rabatt

Atgirdat fuktskador pa tak och vind

Béda affdrerna pa N promenaden har fatt nya dorrar
Nytt eluttag pa garden

Inre upprustning av gérdsskjulet

Nytt expansionskérl for virmen

Gammal oljetank och skrip borta

Vattenmaitare utbytt

Nya balkonger 250.000 kr.

Gamla oljetanksrummet blir hobbyrum

Ny huvudvattenkran

Hobbyrum iordningstallt

Dagvattenbrunn Stockholmsv 1 filmad och spolad
Nytt hdnglds pd grinden som passar vanliga nyckeln
Grinden och portvalvet ommalade.

Baksidan pa grannskjulet ommaélat

Ny belysning pé garden, 2 armaturer
Bredbandsbolaget drar fiberkabel i killaren
Ommaélning och reparation av fonster, utsida mot gata
Takméalning

Lagning av tak

Lilla skjulet malat

Fasadreparation, Stockholmsvigen 1

Ventilation N Promenaden 104B

Cykelstill

Telia fiberinstallation

Byte av taken pé de dversta balkongerna N. Prom. 104 A och B

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2010
2011
2011
2012
2013
2014
2014
2014
2016

ca 4500 kr

+ 1000 kr/ér
75 000 kr
184 375 kr
30 000 kr

20 000 kr
69 000 kr
1400 kr
4500 kr
72500 kr



